TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2017

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
Kopiointikorvaukset
Kustannustoiminnan tuotot
Levytystoiminnan tuotot
Minun musiikkini -klubin tuotot
Koulutustoiminnan tuotot
Tiedotustoiminnan tuotot
TUOTOT YHTEENSA
KULUT
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut
Huoneistokulut
Kokouskulut
Toimistokulut

Pikkujoulukulut ja huomionosoitukset

Jasenmaksukulut

Kevyen musiikin edistdmistoiminnan

kulut
Kansainvalinen toiminta
Tiedotustoiminnan kulut
Koulutustoiminnan kulut
Edunvalvonta - lakimiesapu
Muut kulut yhteensa
KULUT YHTEENSA
Tuotto-/kulujagama
OMAKATTEISET RAHASTOT
Arthur Fuhrmann -rahasto
Tuotot
Kulut
Rahasto yhteensa
Musiikintekijéiden rahasto
Tuotot
Jaetut apurahat
Kulut
Musiikintekijoiden rahasto yhteensa
Tuotto-/kulujagama
VARAINHANKINTA
Jasenmaksutuotot
Saadut lahjoitukset
Varainhankinta yhteensa
Tuotto-/kulujagama

Suomen Musiikintekijat
Urho Kekkosen katu 2 C
00100 Helsinki, Finland

Toteutunut 2017

506 391,85
1484,22
1072,27
1156,36
2 200,00

790,00

513 094,70

309 858,92
5 888,23

34 217,18
23 086,48
27 311,93
30 824,22

1737,00

243 340,42
25 364,35
83 607,66
46 057,74
32 653,37

548 200,35

863 947,50

-350 852,80

0,00
0,00
0,00

150 000,00
149 830,00
0,57

169,43
-350 683,37

69 260,00
0,00

69 260,00
-281 423,37

+358 9 407 991
toimisto@musiikintekijat.fi
musiikintekijat.fi

Talousarvio 2017

435 000,00
600,00
100,00

0,00

3 000,00
500,00
439 200,00

290 200,00
0,00

35 000,00
25 500,00
25 300,00
21 700,00

1800,00

204 800,00
32 000,00
90 500,00
32 000,00
38 200,00

506 800,00

797 000,00

-357 800,00

-357 800,00

67 500,00
0,00

67 500,00
-290 300,00

Toteutunut 2016

440 558,20
823,99
458,40

1 000,00

6 450,00
287,20
449 577,79

281 798,32
5022,48

34 416,21
21 384,48
24 177,42
24 828,33

1757,97

115 183,77
32716,38
52 935,21
35105,15

7 280,34
349 785,26
636 606,06

-187 028,27

158,42
1,32
157,10

0,00
0,00
0,00
0,00
-186 871,17

65 237,50
10 000,00
75 237,50
-111 633,67




SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa
Tuotto-/kulujagama
YLEISAVUSTUKSET
Tuotto-/kulujagama
ERITYISAVUSTUKSET
Tuotto-/kulujagama
RAHASTOSIIRROT
Arthur Fuhrmann -rahasto
Musiikintekijéiden rahasto
Rahastosiirrot yhteensa
Tilikauden tulos
TILIKAUDEN YLUAAMA/ALUAAMA

790,55
790,55
-280 632,82
248 033,00
-32 599,82
35 500,00
2900,18

0,00
169,43
169,43

2730,75
2730,75

-290 300,00
251 033,00
-39 267,00

39 500,00
233,00

3 569,48

3 569,48
-108 064,19
245 094,00
137 029,81
18 683,73
155 713,54

157,10

150 000,00
150 157,10
5556,44

5 556,44

Suomen Musiikintekijat +358 9 407 991

Urho Kekkosen katu 2 C
00100 Helsinki, Finland

toimisto@musiikintekijat.fi
musiikintekijat.fi




